[image: Амдерма-ПП-01]
Администрация
Сельского поселения
«Поселок Амдерма» Заполярного района
Ненецкого автономного округа

(Администрация Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14 февраля 2023 года
	№ 11-Р

О перезаключении договоров социального найма жилых помещений жилищного фонда Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа

Руководствуясь Распоряжением  Администрации Ненецкого автономного округа от 28.05.2018 № 28-р «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием «Муниципальный район «Заполярный район» и муниципальным образованием «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа», Передаточным актом от 06.06.2018 заключенным между Администрацией  муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа  и Администрацией муниципальным образованием «Муниципальный район «Заполярный район», Реестром имущества Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района  Ненецкого автономного округа и в соответствии с Постановлением Администрации Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района  Ненецкого автономного округа  от 22.12.2022 № 134-П «Об отнесении жилого помещения к жилищному фонду социального найма»,

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» ЗР НАО СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Перезаключить договоры социального найма жилых помещений, заключенные между нанимателями и муниципальным предприятием «Амдермасервис» согласно прилагаемого Перечня жилых помещений жилищного фонда Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа, предоставленных по договорам социального найма (далее – Перечень).
2. Старшему специалисту Администрации Сельского поселения «Поселок Амдерма» ЗР НАО Димитровой В.А. в срок до 17.03.2023 года направить извещение нанимателям о перезаключении договоров социального найма жилых помещений согласно Перечня, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

 Глава Сельского поселения
«Поселок Амдерма» ЗР НАО                                                                  М.В. Златова

Приложение
к распоряжению
Администрации Сельского поселения
«Поселок Амдерма»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
[bookmark: _GoBack]от 14.02.2023 № 11

Перечень
 жилых помещений жилищного фонда Сельского поселения «Поселок Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа,
предоставленных по договорам социального найма

	№
п/п
	Жилое помещение,
адрес местонахождения
	Наименование и реквизиты
 договора социального найма жилого помещения
	ФИО
нанимателя,
состав семьи
нанимателя
по договору социального найма жилого помещения

	1.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Центральная, дом № 2, квартира № 3
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 29.03.1994
	Наниматель:
Порывкин
Виталий Афанасьевич
Состав семьи нанимателя:
жена - Порывкина Галина Алексеевна;
сын – Порывкин Денис Витальевич;
сын – Порывкин Вадим Витальевич

	2.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Центральная, дом № 5, квартира № 7
	Договор социального найма жилого помещения от 10.08.2006 № 11
	Наниматель:
Пеннер Надежда Васильевна

	3.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Центральная, дом № 5, квартира № 16
	Типовой договор социального найма жилого помещения от 11.05.2011 № 280
	Наниматель:
Горбань Виолетта Геннадьевна
Состав семьи нанимателя:
муж – Горбань Александр Николаевич

	4.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Дубровина, дом № 2А, квартира № 1
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 08.02.2000
	Наниматель:
Сядейская Елена Павловна

	5.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Дубровина, дом № 2А, квартира № 3
	Договор найма жилого помещения от 28.11.2006 № 19
	Наниматель:
Сядейская Парасковья Егоровна

	6.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Дубровина, дом № 2А, квартира № 4
	Договор социального найма жилого помещения от 21.05.2019 № 644
	Наниматель:
Образцов Алексей Владимирович Состав семьи нанимателя:
брат – Образцов Андрей Владимирович

	7.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Дубровина, дом № 2А, квартира № 9

	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 14.10.1999
	Наниматель:
Тетерин Андрей Иванович
Состав семьи нанимателя:
жена - Тетерина Ольга Анатольевна;
сын - Тетерин Алексей Андреевич;
сын - Тетерин Иван Андреевич

	8.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Дубровина, дом № 5, квартира № 1
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 15.10.1999
	Наниматель:
Смирнов Анатолий Константинович

	9.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Дубровина, дом № 5, квартира № 5
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 15.10.2001

	Наниматель:
Марьян Владимир Владимирович

	10.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Дубровина, дом № 5, квартира № 8

	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 15.01.2002
	Наниматель:
Талеева Ада Алексеева

	11.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Дубровина, дом № 5, квартира № 11
	Типовой договор социального найма жилого помещения от 27.12.2012 № 365
	Наниматель:
Цыпаркова Наталья Кирилловна

	12.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Дубровина, дом № 5, квартира № 18

	Типовой договор социального найма жилого помещения от 13.12.2012 № 361
	Наниматель:
Вылко Александр Анатольевич
Состав семьи нанимателя:
жена – Вылко Елена Гавриловна

	13.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Дубровина, дом № 5, квартира № 19

	Договор социального найма жилого помещения от 02.10.2006 № 44
	Наниматель:
Златов Богдан Васильевич
Состав семьи нанимателя:
жена – Златова Маргарита Владимировна;
дочь – Златова Мария Богдановна

	14.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Дубровина, дом № 5, квартира № 21
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 16.10.1999
	Наниматель:
Воеводина Надежда Евгеньевна

	15.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Дубровина, дом № 5, квартира № 22

	Договор найма жилого помещения от 30.06.2006 № 5
	Наниматель:
Стрельников Игорь Валентинович
Состав семьи нанимателя:
жена – Стрельникова Людмила Владимировна;
сын – Стрельников Алексей Игоревич

	16.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 10, квартира № 4

	Типовой договор социального найма жилого помещения от 13.12.2012 № 362
	Наниматель:
Вылко Вера Викторовна
Состав семьи нанимателя:
сын – Демидюк Алексей Владимирович

	17.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 11, квартира № 8
	Договор социального найма жилого помещения от 23.11.2016 № 551
	Наниматель:
Хатанзейская Надежда Михайловна

	18.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 11, квартира № 13
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 14.10.1999
	Наниматель:
Шадрин Владимир Павлович
Состав семьи нанимателя:
жена – Шадрина Галина Дмитриевна

	19.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 13А, квартира № 1
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 21.10.1999
	Наниматель:
Ваганова Галина Васильевна

	20.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 13А, квартира № 2
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 17.10.1999
	Наниматель:
Коряпин Алексей Владимирович

	21.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 13А, квартира № 3
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 17.10.1999
	Наниматель:
Соболев Михаил Альбертович

	22.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 13А, квартира № 5
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 15.10.2002
	Наниматель:
Кудряшов Григорий Константинович

	23.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 13А, квартира № 6

	Договор социального найма жилого помещения от 22.06.2014 № 447
	Наниматель:
Пиналей Николай Григорьевич
Состав семьи нанимателя:
жена – Валейская Людмила Васильевна;
сын – Пиналей Богдан Николаевич;
дочь – Пиналей Елизавета Николаевна;
дочь – Пиналей Наталья Николаевна;
сын – Пиналей Евгений Николаевич

	24.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 13А, квартира № 8
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 17.10.1999
	Наниматель:
Королева Наталья Владимировна

	25.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 13А, квартира № 13
	Типовой договор социального найма жилого помещения от 13.12.2010 № 270
	Наниматель:
Соболев Олег Михайлович

	26.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 13А, квартира № 18
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 11.05.2002
	Наниматель:
Феофилов Виталий Валерьевич

	27.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 13А, квартира № 19
	Договор социального найма жилого помещения от 02.03.2018 № 606
	Наниматель:
Шпагина Светлана Николаевна
Состав семьи нанимателя:
муж – Сметанин Иван Вячеславович;
сын – Сметанин Александр Иванович

	28.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 13А, квартира № 20
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 08.04.2004
	Наниматель:
Саранин Дмитрий Александрович
Состав семьи нанимателя:
сын - Саранин Александр Дмитриевич

	29.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 13А, квартира № 24
	Договор найма жилого помещения от 29.12.2006 № 22
	Наниматель:
Димитров Виктор Алексеевич
Состав семьи нанимателя:
жена - Димитрова Валентина Александровна;
сын – Димитров Алексей Викторович;
дочь – Димитрова Татьяна Викторовна

	30.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 13А, квартира № 26
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 21.10.1999
	Наниматель:
Казадаев Сергей Гаврилович

	31.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 13А, квартира № 30
	Договор найма жилого помещения от 02.10.2006 № 14
	Наниматель:
Иванченко Лидия Алексеевна
Состав семьи нанимателя:
дочь – Иванченко Оксана Николаевна;
внук – Иванченко Никита Николаевич

	32.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 22, квартира № 7
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 21.09.1994
	Наниматель:
Вылко Надежда Леонидовна
Состав семьи нанимателя:
сын - Вылко Алексей Леонидович

	33.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 22, квартира № 9
	Договор социального найма жилого помещения от 25.04.2019 № 643
	Наниматель:
Валей Алексей Евгеньевич

	34.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 22, квартира № 12
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 21.09.1994
	Наниматель:
Курц Галина Алексеевна
Состав семьи нанимателя:
дочь – Мишина Анжела Николаевна

	35.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 24, квартира № 2
	Типовой договор социального найма жилого помещения от 23.01.2006 № 2
	Наниматель:
Вдовиченко Валерий Анатольевич

	36.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 24, квартира № 4
	Типовой договор социального найма жилого помещения от 16.04.2010 № 240
	Наниматель:
Коваль Ирина Николаевна
Состав семьи нанимателя:
муж -Коваль Иван Сергеевич;
сын – Боярко Антон Вячеславович;
дочь – Коваль Екатерина Ивановна

	37.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 24, квартира № 7
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 01.11.1998
	Наниматель:
Бушеева Елена Евгеньевна
Состав семьи нанимателя:
сын - Гуськов Филипп Викторович

	38.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 24, квартира № 10
	Договор социального найма жилого помещения от 14.02.2013 № 369
	Наниматель:
Серова Валентина Ниловна

	39.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 24, квартира № 14
	Типовой договор социального найма жилого помещения от 22.11.2010 № 226
	Наниматель:
Симонова Елена Валерьевна
Состав семьи нанимателя:
муж – Симонов Василий Станиславович;
дочь – Симонова Валентина Васильевна

	40.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 24, квартира № 15
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 21.09.1998
	Наниматель:
Штанько Елена Юрьевна
Состав семьи нанимателя:
Штанько Виталий Юрьевич

	41.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 24, квартира № 16
	Типовой договор социального найма жилого помещения от 29.04.2011 № 279
	Наниматель:
Сядей Валентина Васильевна
Состав семьи нанимателя:
дочь – Сядей Виктория Юрьевна

	42.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 24, квартира № 17
	Договор социального найма жилого помещения от 22.08.2014 № 446
	Наниматель:
Валей Марина Ильинична
Состав семьи нанимателя:
муж – Бобриков Анатолий Николаевич;
племянник – Валейский Алексей Васильевич

	43.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 24, квартира № 18
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 10.08.1999
	Наниматель:
Валейский Сергей Валерьевич
Состав семьи нанимателя:
жена- Валейская Светлана Анатольевна;
дочь –Валейская Анастасия Сергеевна;
сын – Валейский Денис Сергеевич

	44.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ленина, дом № 24, квартира № 21
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 01.07.1999
	Наниматель:
Кокорин Александр Матвеевич
Состав семьи нанимателя:
дочь – Кокорина Ирина Александровна;
сын – Кокорин Владислав Александрович

	45.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ревуцкого, дом № 8, квартира № 1
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 01.01.1996
	Наниматель:
Жуланова Татьяна Леонидовна

	46.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ревуцкого, дом № 8, квартира № 7
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 01.11.1995
	Наниматель:
Щипунова Лидия Борисовна
Состав семьи нанимателя:
дочь - Щипунова Екатерина Николаевна;
внучка – Сенькина Виктория Константиновна

	47.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ревуцкого, дом № 8, квартира № 9
	Договор найма жилого помещения от 03.09.2007 № 49
	Наниматель:
Чупров Игнат Олегович

	48.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ревуцкого, дом № 8, квартира № 12
	Типовой договор социального найма жилого помещения от 10.03.2011 № 275
	Наниматель:
Дидиченко Дарья Николаевна
Состав семьи нанимателя:
сын – Дидиченко Артем Павлович;
дочь – Дидиченко Алиса Павловна

	49.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ревуцкого, дом № 8, квартира № 14
	Договор социального найма жилого помещения от 01.09.2009 № 118
	Наниматель:
Радионова Ирина Григорьевна
Состав семьи нанимателя:
сожитель- Янгасов Алексей Алексеевич;
сын – Радионов Валерий Анатольевич;
сын – Радионов Виталий Анатольевич;
сын – Радионов Максим Анатольевич;
дочь – Радионова Ксения Алексеевна;
сын – Янгасов Степан Алексеевич;
дочь – Янгасова Елизавета Алексеевна;
дочь – Янгасова Александра Алексеевна

	50.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ревуцкого, дом № 8, квартира № 15
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 15.12.1995
	Наниматель:
Каплиев Иван Петрович
Состав семьи нанимателя:
жена – Каплиева Лидия Артамоновна;
дочь жены – Костючик Мария Геннадьевна;
дочь – Каплиева Юлия Ивановна

	51.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ревуцкого, дом № 8, квартира № 17
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 19.09.1994
	Наниматель:
Пилипенко Ольга Ивановна

	52.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ревуцкого, дом № 8, квартира № 19
	Договор найма жилого помещения от 15.11.2007 № 52
	Наниматель:
Смолененков Олег Григорьевич

	53.
	Квартира
п. Амдерма,
ул. Ревуцкого, дом № 8, квартира № 24
	Типовой договор найма жилого помещения в домах муниципального жилфонда
от 16.02.2005
	Наниматель:
Талеева Валентина Алексеевна

image1.jpeg